Senora:

JUEZ TREINTA Y TRES DE PEQUENAS CAUSAS Y
COMPETENCIA MULTIPLE LOCALIDAD CHAPINERO - BOGOTA
D.C.

E. S. D.

REF: 11001418903320190035000 Proceso Ejecutivo de
BANCO DE OCCIDENTE contra UNIVERGRAFICAS EU y LUIS
HERNANDO RONCANCIO HERNANDEZ.

Asunto: Allega liquidacidon de crédito

OMAR VEGA SANABRIA, conocido dentro del tramite de la
referencia como apoderado de la parte actora, a través del presente
concurro a su Despacho con el fin de allegar al proceso del epigrafe
la Liquidacion del Crédito conforme lo establece el articulo 446 del
C.G.P., de las obligaciones objeto de litigio; solicitamos al Despacho
correr traslado de la liquidacién, el cual se adjunta al presente
memorial.

De la Sefora Juez,

C.C. No. 79.453.417 Bogota
T.P. No. 100.357 del C.S. de la J.



e

LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE IDENTIFICACION CONSECUTIVO

Banco de Occidente UNIVERGRAFICAS EU 900,160,572 9381992

FECHA ELABORACION 08/01/2021 CAPITAL $ 21,684,230.00

FECHA INICIO MORA 11/04/2019 INTERESES DE MORA $ 2,620,725.00

FECHA CORTE 12/01/2021 INTERESES CORRIENTES $ -

DIAS LIQUIDADOS 643 GASTOS $ 670,910.00

TOTAL RECONOCIDO $ 24,975,865.00 TOTAL $ 24,975,865.00

ABONO CAPITAL $ (10,842,115.00)

INTERESES DE MORA $ 5,764,981.00

TOTAL $ 19,898,731.00

:ICCTS FECHA FIN DIAS TASAE'X'ORA ABONO CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES MORA INTERESES CORRIENTES GASTOS TOTAL OBSERVACION
S 21,684,230.00 | $ 2,620,725.00 | $ - S 670,910.00 | $ 24,975,865.00 |Reconocido en mandamiento de pago

11/04/2019 | 30/04/2019 20 28.79% S - s 21,684,230.00 | $ 304,900.00 $ 25,280,765.00
01/05/2019 | 31/05/2019 31 28.79% S - s 21,684,230.00 | $ 472,595.00 $ 25,753,360.00
01/06/2019 | 30/06/2019 30 28.79% S - s 21,684,230.00 | $ 457,350.00 $ 26,210,710.00
01/07/2019 | 31/07/2019 31 28.79% $ - s 21,684,230.00 | $ 472,595.00 $ 26,683,305.00
01/08/2019 | 20/08/2019 20 28.79% $ 10,842,115.00 | $ 10,842,115.00 | $ 250,808.39 $ 16,091,998.39
21/08/2019 | 31/08/2019 11 28.79% S e 10,842,115.00 | $ 137,944.61 $ 16,229,943.00
01/09/2019 | 30/09/2019 30 28.79% $ - s 10,842,115.00 | $ 228,690.00 $ 16,458,633.00
01/10/2019 | 31/10/2019 31 28.46% $ - s 10,842,115.00 | $ 233,895.00 $ 16,692,528.00
01/11/2019 | 30/11/2019 30 28.36% $ - s 10,842,115.00 | $ 225,660.00 $ 16,918,188.00
01/12/2019 | 31/12/2019 31 28.18% S e 10,842,115.00 | $ 231,880.00 $ 17,150,068.00
01/01/2020 | 31/01/2020 31 28.16% S e 10,842,115.00 | $ 231,725.00 $ 17,381,793.00
01/02/2020 | 29/02/2020 29 28.40% $ - s 10,842,115.00 | $ 218,399.00 $ 17,600,192.00
01/03/2020 | 31/03/2020 31 28.28% $ - s 10,842,115.00 | $ 232,593.00 $ 17,832,785.00
01/04/2020 | 30/04/2020 30 27.89% $ - s 10,842,115.00 | $ 222,330.00 $ 18,055,115.00
01/05/2020 | 31/05/2020 31 27.14% S - s 10,842,115.00 | $ 224,254.00 $ 18,279,369.00
01/06/2020 | 30/06/2020 30 27.03% $ - s 10,842,115.00 | $ 216,240.00 $ 18,495,609.00
01/07/2020 | 31/07/2020 31 27.03% S - s 10,842,115.00 | $ 223,448.00 $ 18,719,057.00
01/08/2020 | 31/08/2020 31 27.29% $ - s 10,842,115.00 | $ 225,370.00 $ 18,944,427.00
01/09/2020 | 30/09/2020 30 27.38% $ - s 10,842,115.00 | $ 218,730.00 $ 19,163,157.00
01/10/2020 | 31/10/2020 31 26.99% $ - s 10,842,115.00 | $ 223,138.00 $ 19,386,295.00
01/11/2020 | 30/11/2020 30 26.61% S - s 10,842,115.00 | $ 213,240.00 $ 19,599,535.00
01/12/2020 | 31/12/2020 31 26.04% S - s 10,842,115.00 | $ 216,132.00 $ 19,815,667.00
01/01/2021 | 12/01/2021 12 25.83% S - s 10,842,115.00 | $ 83,064.00 $ 19,898,731.00
TOTAL LIQUIDACION $ 10,842,115.00 | $ 8,385,706.00 | $ - |3 670,910.00 | $ 19,898,731.00
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